

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

LUIZ ROBERTO AZEVEDO SANTOS JUNIOR, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo nº: 01
b) Licitação nº: 01
c) Modalidade: Pregão Presencial
d) Data de Homologação:
e) Data da Adjudicação:
f) Objeto da Licitação : REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E LIMPEZA PARA ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DESTE MUNICÍPIO, EXTENSIVAS AOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

Fornecedor:	01.411.301/0001-70 - ARAUJO E FILHA LTDA					
Qtd. Itens:	18	Média Desconto(%):	-		Total:	43.445,00
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
4	Apagador para quadro negro em madeira com deposito aproximadamente 15cm x 6cm x 5cm (comprimento x largura x altura).	carbrink	UND	150,00	2,30	345,00
6	Bandeirinhas Juninas Prontas, material em plástico, pacote c/100.	barbosa	UND	1.000,00	3,50	3.500,00
12	Bola de Poliestireno (isopor) pequena, Tamanho 75.	styroform	UND	400,00	1,80	720,00
24	Clips para papel nº 0/0	eccoclips	CX	500,00	1,00	500,00
62	GRAMPEADOR CROMADO DE PAPEL P/20 FOLHAS E GRAMPO 26/6	lyke	UND	150,00	14,70	2.205,00
78	MOLHADOR DE DEDO EM PASTA 12G	carbrink	UND	200,00	1,50	300,00
79	PALITO DE PICOLÉ C/100UN	theo	CX	200,00	2,00	400,00
85	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CM X 25M	polifix	UND	100,00	30,00	3.000,00
98	PASTA SUSPensa TRANSPARENTE PARA ARQUIVO 360 X 240MM	aloplast	UND	700,00	2,20	1.540,00
101	Pincel atômico, com ponta de feltro e tinta à base de álcool, cores diversas. (marcador permanente).	lyke	CX	150,00	13,00	1.950,00
106	Pincel de madeira nº10	kit	UND	100,00	1,30	130,00
107	Pincel de madeira nº12	kit	UND	100,00	1,30	130,00
108	Pincel de madeira nº14	kit	UND	100,00	1,30	130,00
109	Pincel de madeira nº16	kit	UND	100,00	1,50	150,00
122	TECIDO DE FELTRO LARGURA 72CM EM CORES DIVERSAS	artesão do brilho	UND	150,00	10,50	1.575,00
130	TINTA PARA TECIDO NAS CORES: BRANCO, AZUL, VERMELHO, PRETO, VERDE, ROXO, AMARELO, ROSA, CINZA E LILÁS	gr	UND	1.000,00	1,60	1.600,00
136	ÁLCOOL ETÍLICO, SEM GEL - CONTENDO 96 INPM - 1000ML - CAIXA COM 12 UND.	sol	CX	500,00	50,00	25.000,00
162	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO MEDINDO 8 CM PCT C/12 UND	ki prende	PCT	150,00	1,80	270,00
Total de Itens por Fornecedor: 18					Total por Fornecedor:	43.445,00



ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

Termo de Homologação e Adjudicação - Analítico

Fornecedor: 11.535.478/0001-32 - MENEZES & ASSIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Qtd. Itens: 35

Média Desconto(%): -

Total: 144.477,60

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
1	APONTADOR PARA LÁPIS	LEO & LEO	UND	3.620,00	0,18	651,60
11	Bola de Poliestireno (isopor) pequena, Tamanho 35.	ISOTERMICA	UND	400,00	0,45	180,00
18	CAIXA ARQUIVO MORTO DE POLIONDA - 360MMX250MM130MM - CORES VARIADAS.	ALAPLAST	UND	1.000,00	2,00	2.000,00
19	CALCULADORA COM 12 DÍGITOS NA COR AZUL	CLASSE	UND	50,00	10,50	525,00
21	CANETAS ESFEROGRÁFICA, CORES DIVERSAS - CX C/ 50UND.	JOCAR	CX	1.000,00	16,00	16.000,00
22	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4 CORES VARIADAS	TECKLINE	UND	500,00	0,17	85,00
30	COLA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA 40G.	NEW MAGIC	UND	1.000,00	0,30	300,00
32	COLA DE SILICONE LÍQUIDO 50G	CIS	UND	1.000,00	2,90	2.900,00
36	CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4 CORES VARIADAS	ALAPLAST	UND	500,00	0,20	100,00
37	CORDÃO NYLON 1.000GR	BOCA AZUL	UND	500,00	9,00	4.500,00
38	CORDÃO NYLON GR 1/2 KG	BOA	UND	500,00	8,90	4.450,00
43	ENVELOPE TIPO KRAFT NATURAL COM 260 MM X 280MM 80G	SCRITY	UND	1.200,00	0,13	156,00
47	ESPIRAL DE PLÁSTICO PRETO PARA ENCADERNAÇÃO DE 17MM	TECKLINE	UND	500,00	0,05	25,00
49	ESPIRAL DE PLÁSTICO PRETO PARA ENCADERNAÇÃO DE 50MM	TECKLINE	UND	500,00	0,70	350,00
52	ETIQUETA ADESIVA BOLINHA PARA USO MANUAL REF. RT 2, ROLO COM 500UNDS	MASTERPRINT	UND	500,00	14,00	7.000,00
53	FITA ADESIVA DE PP, COR TRANSPARENTE, COM 12MM X 30M	ADERE	UND	1.000,00	0,25	250,00
55	FITA ADESIVA DE PP, COR TRANSPARENTE, COM 48MM X 45M	ADERE	UND	1.000,00	1,60	1.600,00
56	FITA ADESIVA DUPLA FACE ESPUMA BRANCA E CAPACIDADE 15KG	ADERE	UND	800,00	3,00	2.400,00
57	FITA DECORATIVA CORES VARIADAS	NARCAR	UND	500,00	3,00	1.500,00
58	FITA DUPLA FACE 10M	ADERE	UND	1.000,00	4,90	4.900,00
59	GIZ BRANCO ANTIALÉRGICO CX C/40 E COM 64 PALITOS	DELTA	CX	50,00	40,00	2.000,00
60	GIZ DE CERA PEQUENO, CORES VARIADAS, CAIXA C/12 UND	SERELEPE	CX	500,00	0,85	425,00
61	GIZ DE CERA (CAIXA C/ 12)	SERELEPE	CX	500,00	1,20	600,00
64	GRAMPEADOR Semi-automático, com capacidade mínima de 100flhs, tipo 23/06 - 23/08 - 23/10 - 23/13 - 23/24	GRAMPLINE	UND	30,00	31,00	930,00
66	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO GRAMPO 106/6-8 CX C/3.000 UND	CIS	UND	300,00	3,50	1.050,00
67	GRAMPO GALVANIZADO TIPO 23/06 - 26/08 -23/10 -23/13 - 23/24	CIS	CX	300,00	3,50	1.050,00
68	LIVRO DE ATA CAPA DURA 50 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UND	150,00	4,00	600,00
69	LIVRO DE ATA CAPA DURA 100 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UND	150,00	6,00	900,00
71	LÁPIS BORRACHA DE BOA QUALIDADE	ECOLE	UND	500,00	1,00	500,00
72	LÁPIS DE COR GRANDE CORES VARIADAS, EM MADEIRA, CX C/12 UNDS	SERELEPE	CX	1.000,00	1,10	1.100,00
73	LÁPIS GRAFITE Nº 02 , EM MADEIRA.	SERELEPE	UND	15.000,00	0,10	1.500,00
74	MARCA TEXTO FLUORESCENTE CORES DIVERSAS, PONTA CHANFRADA COM NO MÍNIMO 4MM.	TRIS	UND	300,00	0,50	150,00
75	MARCADOR DE TECIDO PARA PINTURA EM TECIDO	ACRILEX	UND	200,00	4,00	800,00
81	Papel A4 branco, 75g/m2, resma com 500 folhas.	DATAPEL	CX	375,00	166,00	62.250,00
172*	Papel A4 branco, 75g/m2, resma com 500 folhas.	DATAPEL	CX	125,00	166,00	20.750,00

Total de Itens por Fornecedor: 35

Total por Fornecedor: 144.477,60

Fornecedor: 19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME

Qtd. Itens: 103

Média Desconto(%): -

Total: 255.278,00

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
2	ALMOFADA PARA CARIMBO	JAPAN	UND	100,00	1,98	198,00

**ESTADO DE SERGIPE****PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA****Termo de Homologação e Adjudicação - Analítico**

3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	KRABRIK	UND	150,00	2,98	447,00
5	AREIA BRILHANTE (GLITTER) C/500G CORES VARIADAS	LETRACOR	UND	400,00	24,90	9.960,00
7	BARBANTE EM ALGODÃO BICOLOR, CONE DE 150 METROS	BOCA AZUL	UND	250,00	3,90	975,00
8	BASTÃO DE COLA QUENTE 11,3MM DE DIAMETRO	IBEL	UND	500,00	0,49	245,00
9	BASTÃO DE COLA QUENTE 6MM DE DIAMETRO	IBEL	UND	1.000,00	0,29	290,00
10	BOLA DE ASSOPRO C/50UND, CORES: BRANCA, ROSA, VERDE, VERMELHO, AZUL, PRETO, LARANJA E ROXO	BOLA BOLA	UND	1.500,00	4,28	6.420,00
13	Bola de Poliestireno (isopor) pequena, Tamanho 100.	ISOTERMICA	UND	400,00	3,40	1.360,00
14	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96 FOLHAS	CADERGRAF	UND	1.000,00	2,88	2.880,00
15	CADERNO BROCHURA PAUTADO, 1 MATÉRIA, 48 FOLHAS	CADEGRAF	UND	1.000,00	0,88	880,00
16	Caderno brochura pautado, 4 matérias, com 120 folhas.	CADEGRAF	UND	500,00	5,40	2.700,00
17	Caderno brochura de desenho pequeno com 48 folhas	CADEGRAF	UND	1.000,00	1,17	1.170,00
20	CANETA HIDROGRAFICA	LEONORA	CX	1.000,00	2,38	2.380,00
23	CARTOLINA 180G/M² CORES VARIADAS C/ 680MM X 500MM	REALCE	UND	1.500,00	0,31	465,00
25	Clips para papel n° 1/0	ECO CLIPS	CX	500,00	0,98	490,00
26	Clips para papel n° 2/0	ECO CLIPS	CX	500,00	0,98	490,00
27	Clips para papel n° 3/0	ECO CLIPS	CX	500,00	0,98	490,00
28	Clips para papel n° 4/0	ECO CLIPS	CX	300,00	0,98	294,00
29	Clips para papel n° 8/0	ECO CLIPS	CX	300,00	0,98	294,00
31	COLA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA 90G	NEW MAGIC	UND	1.000,00	0,93	930,00
33	COLA DE CONTATO 40G	PLASCOPLAST	UND	500,00	8,80	4.400,00
34	COLA GLITER CORES VARIADAS	PIRATININGA	UND	500,00	1,03	515,00
35	COLA PARA POLIESTIRENO (ISOPOR)	NEW MAGIC	UND	500,00	1,98	990,00
39	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML	NEW MAGIC	UND	800,00	0,88	704,00
40	DVD 4.7 GB COM CAPA DE PAPEL	MULTILASER	CX	500,00	0,95	475,00
41	ENVELOPE TIPO KRAFT NATURAL COM 140 MM X 280MM 80G	IPECOL	UND	2.000,00	0,12	240,00
42	ENVELOPE TIPO KRAFT NATURAL COM 200 MM X 280MM 80G	IPECOL	UND	1.500,00	0,12	180,00
44	ENVELOPE TIPO KRAFT NATURAL COM 310 MM X 410MM 80G	IPECOL	UND	1.000,00	0,39	390,00
45	ENVELOPE TIPO KRAFT NATURAL COM 370 MM X 470MM 80G	IPECOL	UND	1.000,00	0,88	880,00
46	ESPIRAL DE PLÁSTICO PRETO PARA ENCADERNAÇÃO DE 14MM	PLASTILANI	UND	500,00	0,04	20,00
48	ESPIRAL DE PLÁSTICO PRETO PARA ENCADERNAÇÃO DE 29MM	PLASTILANI	UND	500,00	0,19	95,00
50	ESTILETE DE PLÁSTICO ESTREITO 9MM	MASTEPRINT	UND	1.000,00	0,48	480,00
51	ESTILETE DE PLÁSTICO LARGO COM 18MM	MASTERPRINT	UND	500,00	0,78	390,00
54	FITA ADESIVA DE PP, COR TRANSPARENTE, COM 19MM X 50M	NASTRO ADESIVO	UND	1.000,00	0,98	980,00
63	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO/GRAMPO 106/6-8	BRW	UND	100,00	49,40	4.940,00
65	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CAIXA COM 5000 UND.	BRW	CX	300,00	2,90	870,00
70	LIVRO DE PROTOCOLO CAPA DURA FOLHAS PAUTADAS	SÃO DOMINGOS	UND	150,00	5,50	825,00
76	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA.	BRW	UND	150,00	1,58	237,00
77	Massa para modelar, diversas cores. caixa	NEW MAGIC	CX	600,00	1,18	708,00
80	PALITO PARA CHURRASCO C/100UN	PRENBEM	CX	500,00	4,00	2.000,00
82	PAPEL CAMURÇA 40CM X 60 CM CORES VARIADAS	CREPIL	UND	1.000,00	0,58	580,00
83	PAPEL CARTÃO DUPLEX CORES DIVERSAS 66 X 96 CM, GRAMATURA 250G/M²	CREPIL	UND	500,00	0,60	300,00
84	PAPEL CELOFANE 70CM X 90M FOLHAS, CORES VARIADAS	CREPIL	UND	700,00	0,52	364,00
86	PAPEL CREPOM 200CM X 48M FOLHAS, CORES VARIADAS	CREPIL	UND	700,00	0,52	364,00
87	PAPEL HECTOGRÁFICO PRETO A4 C/100 FLS	HADECOP	CX	100,00	58,90	5.890,00
88	PAPEL LAMINADO COM APROXIMADAMENTE 49CM X 59 CM, CORES VARIADAS	CREPIL	UND	700,00	0,58	406,00
89	PAPEL LINHO, A4 120G/M2 C/50 FOLHAS	BAHIA ART GRAFICA	UND	500,00	10,80	5.400,00
90	PAPEL MADEIRA COM 66 X 96,80G/M2.	CREPIL	UND	1.200,00	0,40	480,00

**ESTADO DE SERGIPE****PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA****Termo de Homologação e Adjudicação - Analítico**

91	PAPEL SANFONADO NAS CORES: BRANCO, AZUL, VERMELHO, VERDE, ROXO, AMARELO E ROSA	REALCE	UND	500,00	2,60	1.300,00
92	PASTA CLASSIFICADOR DE PAPELÃO COM GRAMPO.	COLLOPRESS	UND	4.500,00	0,92	4.140,00
93	PASTA COM ELÁSTICO, FINA COM ELÁSTICO E ABA, TAMANHO OFÍCIO.	ALLAPLAST	UND	1.200,00	0,98	1.176,00
94	PASTA COM ELÁSTICO E ABA EM PLÁSTICO TAMANHO OFÍCIO	ALLAPLAST	UND	700,00	1,15	805,00
95	PASTA LOMBO ESTREITO AZ, DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. ACABAMENTO NIQUELADO NA PARTE INFERIOR.	FRAMA	UND	500,00	5,88	2.940,00
96	PASTA LOMBO LARGO AZ CORES VARIADAS	FRAMA	UND	1.000,00	5,88	5.880,00
97	PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO E ABA 40MM TAMANHO OFÍCIO	ALLAPLAST	UND	700,00	2,88	2.016,00
99	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL COM GUIA PLÁSTICO, 2 FUROS, CAPACIDADE 50 FOLHAS	BRW	UND	200,00	51,90	10.380,00
100	PERCEVEJOS NIQUELADO DE 10 MM EM ESTOJO REAPROVEITÁVEL CX C/100UND	BRW	CX	150,00	1,48	222,00
102	Pincel de madeira nº02	LEONORA	UND	100,00	0,78	78,00
103	Pincel de madeira nº04	LEONORA	UND	100,00	0,99	99,00
104	Pincel de madeira nº06	LEONORA	UND	100,00	0,98	98,00
105	Pincel de madeira nº08	LEONORA	UND	100,00	0,98	98,00
110	Pincel de madeira nº18	LEONORA	UND	100,00	1,60	160,00
111	Pincel de madeira nº20	LEONORA	UND	100,00	1,80	180,00
112	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CORES DIVERSAS	BRW	UND	150,00	19,00	2.850,00
113	PISTOLA COLA QUENTE POTENCIA 10W, PARA BASTÕES TAM. 5/16	BRW	UND	150,00	11,40	1.710,00
114	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	BRW	UND	300,00	9,80	2.940,00
115	PLACA DE EMBORRACHADO EVA	BRW	UND	1.200,00	0,98	1.176,00
116	PLACA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) PARA PAPELARIA C/ 100CM X 50XC X 10MM	ISOTERMICA	UND	600,00	1,70	1.020,00
117	PLACA DE POLIESTIRENO (ISOPOR) PARA PAPELARIA C/ 100CM X 50XC X 15MM	ISOTERMICA	UND	600,00	2,98	1.788,00
118	Reabastecedor, para Pincel de Quadro branco, com 20ml, nas cores, azul, vermelha, preta.	BRW	CX	100,00	20,04	2.004,00
119	Régua plástica transparente milimetrada, com 30cm.	WALLEU	CX	150,00	0,52	78,00
120	RECADO AUTO ADESIVO BLOCO C/100 FOLHAS COR AMARELA PCT C/4 BLOCOS	BRW	UND	500,00	2,20	1.100,00
121	SPRAY COLORIDO PARA TECIDO	YQUINI	UND	500,00	14,90	7.450,00
123	TECIDO TNT LISO 1,40 M DE LARGURA, CORES DIVERSAS.	NON WOVER	UND	5.000,00	1,05	5.250,00
124	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA EM AÇO INOX COM 12/13CM	LEONORA	UND	1.200,00	1,28	1.536,00
126	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX COM 20/21CM	BRW	UND	150,00	3,20	480,00
127	TESOURA MEDIA DE AÇO INOX 17CM	BRW	UND	150,00	2,70	405,00
128	TINTA DE RELEVO CORES DIVERSAS	ACRILEX	UND	500,00	4,90	2.450,00
129	TINTA GUACHE, CORE DIVERSAS, POTE COM 250 ML.	NEW MAGIC	UND	1.200,00	2,78	3.336,00
131	TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL	JAPAN	UND	150,00	1,78	267,00
133	BÁCIA PLÁSTICA 35L	MERCONPLAST	UND	150,00	14,90	2.235,00
134	BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAP. 10 LITROS	MERCONPLAST	UND	500,00	6,00	3.000,00
138	Bolsa Plástica reciclada, com duas alças, cor reciclada, capacidade 20kg.	INPLAST	PCT	5.000,00	0,14	700,00
139	CANECA ESCOLAR PLÁSTICA	MERCONPLAST	UND	1.200,00	1,50	1.800,00
140	CESTO FECHADO COM TAMPA 60L	MERCONPLAST	UND	200,00	24,70	4.940,00
141	CESTO FECHADO COM TAMPA 30L	MERCONPLAST	UND	600,00	19,90	11.940,00
142	CESTO TELADO SIMPLES	MERCONPLAST	UND	300,00	3,10	930,00
144	Desodorizador de ambientes, embalagem com 360ml, fragrâncias diversas, tubo em lata com tampa em material plástico, com	ULTRA	CX	600,00	66,90	40.140,00
145	Detergente líquido, neutro, aromas variados, embalagem com 500 ml, biodegradável, para lavagem de louças e utensílios de	INOVA	CX	700,00	20,90	14.630,00
147	Esponja de louça dupla face – espuma de poliuretano amarela antibactericida, macia, e fibra Sintética verde com abrasivo	BRILHUS	CX	50,00	20,90	1.045,00
148	FLANELA PARA LIMPEZA, CORES VARIADAS - 40 X 60 CM.	M/C FLANELA	UND	1.200,00	1,25	1.500,00



ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

Termo de Homologação e Adjudicação - Analítico

149	FOSFORO FORTE E LONGO	GABOARD	PCT	5.000,00	2,75	13.750,00
150	INSETICIDA DOMÉSTICO - MULTI-INSETICIDA 300 ML	ULTRA	UND	500,00	6,45	3.225,00
151	LIMPADOR PERFUMADO 200 ML	ATOL	UND	500,00	3,45	1.725,00
152	LIMPA VIDROS COM BICO BORRIFADOR 500ML	UZE	UND	700,00	2,15	1.505,00
153	LIXEIRA COM PEDAL 15 LITROS	INPLAST	UND	100,00	11,90	1.190,00
154	LUSTRA MÓVEIS, 200ML	UZE	UND	700,00	2,25	1.575,00
155	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA	NOBRE	PAR	500,00	2,60	1.300,00
160	PAPEL TOALHA NA COR BRANCA ,MACIO, FOLHA DUPLA.	ENXUTA	UND	300,00	2,45	735,00
161	PASTILHA DESODORIZANTE, COM SUPORTE PARA COLOCAÇÃO NO VASO SANITÁRIO, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS - 30G	PLASTILANI	UND	2.500,00	0,88	2.200,00
165	Sabão em pó embalagem com 500g.	ORIENTAL	UND	7.500,00	1,19	8.925,00
166	SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS - 250ML.	UZE	UND	300,00	2,45	735,00
170	VASSOURA DE PALHA (CAPIRA) COM CABO DE 1,10CM	UNIVERSAL	UND	1.000,00	2,68	2.680,00

Total de Itens por Fornecedor: 103**Total por Fornecedor: 255.278,00****Fornecedor:** 30.479.120/0001-84 - LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI**Qtd. Itens:** 15**Média Desconto(%):** -**Total:**

75.480,00

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
132	Avental em tecido tactel importado 100% poliéster com gramatura 170, em tamanho 50 x 77 cm final, alça de cima do próprio	PALMAS	UND	500,00	6,00	3.000,00
135	Água Sanitária, com no mínimo 2% de teor de cloro ativo, embalagem plástica com 1000 ml, tampa lacrada, com registro no	INOVA	CX	250,00	13,00	3.250,00
137	BOLSA PARA LIXO 30LT. - COR PRETA 10UND.	RAVA	PCT	500,00	1,10	550,00
143	Desinfetante, germicida, à base de eucalipto/floral, original do fabricante, embalagem com 500 ml, com registro no Minis	INOVA	CX	1.000,00	11,50	11.500,00
146	Esponja de Aço de Limpeza de Panelas Inox Duração, composição 100% Aço Inox, pacote c/14 und.	M&K	PCT	500,00	12,93	6.465,00
156	PÁ PARA LIXO COM APARADOR EM METAL 20X55 CM	BELLANO	UND	200,00	3,00	600,00
157	PANO DE PRATO 42 X 70CM	LH	UND	500,00	1,65	825,00
158	PANO PARA CHÃO, TIPO SACO, DUPLI, COR BRANCA - 100% ALGODÃO, 46X70CM	LH	UND	1.000,00	1,85	1.850,00
159	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES - 30M X 100 MM . FARDO COM 16 PCT, COM 04 ROLOS DE 30 M.	NOVO	FD	1.200,00	24,50	29.400,00
163	RODO DE BORRACHA COM 02 LAMINAS EM BORRACHA MACIA, 30CM, CABO DE METAL 1,50M	BELLANO	UND	300,00	3,50	1.050,00
164	Sabão em barra, glicerinado neutro, com 5x200g	RIO BAHIA	PCT	500,00	3,50	1.750,00
167	Sabonete em pedra de 90g	MARON	UND	1.000,00	0,60	600,00
168	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 70 X 45CM	SANTA MONICA	UND	500,00	3,80	1.900,00
169	VASSOURA DE NYLON C/CAPA PLÁSTICA, CERDAS LONGAS	BELLANO	UND	1.200,00	3,95	4.740,00
171	VASSOURA DE PIAÇAVA SINTÉTICA INDUSTRIAL	BELLANO	UND	2.000,00	4,00	8.000,00

Total de Itens por Fornecedor: 15**Total por Fornecedor: 75.480,00****Fornecedor:** 32.853.434/0001-20 - CLAU COMERCIOR E REP LTDA EPP**Qtd. Itens:** 1**Média Desconto(%):** -**Total:**

2.250,00

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
125	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX PICOTAR COM 20/21CM	BRW	UND	150,00	15,00	2.250,00

Total de Itens por Fornecedor: 1**Total por Fornecedor: 2.250,00**



ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

Termo de Homologação e Adjudicação - Analítico

Total Geral

520.930,60

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Dotação(ões):